ПРОТОКОЛ
Общего собрания членов

Саморегулируемой организации Ассоциации инжиниринговых компаний
№ 1-Р/13-24

СВЕДЕНИЯ О СОБРАНИИ

Вид Общего собрания внеочередное

Основание: Решение Правления
(протокол №1-Р/15-276 от 19.05.2017 года)

Форма проведения заочная

Место проведения г. Чита, ул. Бутина, дом 28, каб. 805

Время начала обработки опросных листов 22 мая 2017 года

Время окончания обработки опросных листов 02 июня 2017 года

Председатель Общего собрания Ван Андрей Петрович

Секретарь Сиднев Сергей Николаевич

Количество членов СРО АИК 373

Количество поступивших опросных листов 281

Количество членов, проголосовавших по повестке дня  281 (75)%

Внеочередное собрание признано состоявшимся

ПОВЕСТКА ДНЯ

№
п/п

Вопрос Документы

1. Утверждение повестки дня

2.
Рассмотрение вопроса о внесении изменений во
внутренние документы СРО АИК и их утверждение.

Информация размещена на сайте
http://sroaik.ru/

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ЧЛЕНОВ СРО АИК ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ

Доложил Ван А.П.:
В СРО АИК, на дату осуществления подсчета результатов голосов, проголосовало 281 членов

СРО АИК, что составляет 75% от общего числа членов СРО АИК. Внеочередное общее собрание
членов в заочной форме считать состоявшимся.

Саморегулируемая организация  Ассоциация инжиниринговых компаний

Город Чита  «05» июня 2017г.

http://sroaik.ru/

Протокол Общего собрания членов
Саморегулируемой организации Ассоциации инжиниринговых компаний

№ 1-Р/13-24 от 05 июня 2017 года

 Страница 2 из 2

РЕШЕНИЕ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

1) ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Результаты голосования: «ЗА» - 281 голоса (100%), «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0

голосов.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ РЕШИЛИ:
Утвердить повестку дня

Решение принято единогласно

2) ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Результаты голосования: «ЗА» - 281 голоса (100%), «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0

голосов.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ РЕШИЛИ:

Принять и утвердить с 01.07.2017 года следующие редакции внутренних документов СРО

АИК (Приложения №№ 1-5 к настоящему Протоколу):

Шифр Наименование

ОС-01 Положение о компенсационном фонде возмещения вреда

ОС-02 Положение о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств

ОС-05 Положение об анализе деятельности членов

ОС-06 Положение о членстве

ОС-11 Положение о Правлении

Решение принято единогласно

Приложение к настоящему Протоколу:
1) ОС-01 - Положение о компенсационном фонде возмещения вреда;
2) ОС-02 - Положение о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств;
3) ОС-05 - Положение об анализе деятельности членов;
4) ОС-06 - Положение о членстве;
5) ОС-11 - Положение о Правлении.

Председатель Общего собрания:

___________________/А.П. Ван/

Секретарь собрания:
___________________/С.Н. Сиднев/